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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20.07.2018 - 10:22 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 18 godina

1. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.05 665 A
2. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 57.11 663 A
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.26 658 A
4. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 57.97 634 A
5. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 58.04 632 A 28.14 29.90
6. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.03 601 B 28.18 30.85
7. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 59.15 597 B 28.54 30.61
8. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 59.49 587 B 28.34 31.15
9. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 1:00.20 566 B 28.84 31.36

10. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:00.41 560 B 28.76 31.65
11. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:00.46 559 B 27.66 32.80
12. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:00.50 558 B 29.25 31.25
13. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:00.97 545 R 28.28 32.69

NL

14. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 1:01.31 536 R 29.80 31.51
NL

15. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.76 500 29.63 33.13
NL

16. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:02.95 495
NL

17. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 1:03.04 493 28.87 34.17
NL

18. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 1:03.08 492 29.37 33.71
NL

19. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:03.45 484 29.36 34.09
NL

20. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:03.63 479 29.83 33.80
NL

21. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.75 455
NL

22. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:04.94 451 31.08 33.86
NL

23. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.07 448 30.28 34.79
NL

24. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.19 446 31.25 33.94
NL

25. CVETKOVIC, Sava 02 Nis 2005 1:05.20 446 29.32 35.88
NL

26. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.27 444
NL

27. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 1:05.28 444 30.14 35.14
NL

28. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:05.61 437 31.52 34.09
NL

29. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:06.63 418 32.33 34.30
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 3, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

30. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.87 413
NL

31. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.91 412
NL

32. BARAT, Kalman 00 Senta 1:07.59 400 31.59 36.00
NL

33. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:07.94 394 31.91 36.03
NL

34. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.92 377
NL

35. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.68 365 33.81 35.87
NL

36. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:10.24 356 31.81 38.43
NL

37. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:13.01 317 32.79 40.22
NL

38. GANIC, Veljko 03 Dubocica 1:13.12 316 32.20 40.92
NL

39. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:14.19 302 34.24 39.95
NL

40. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 1:14.90 294 35.77 39.13
NL

DSQ BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor

Otvoreno

1. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.80 674 A
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.05 665 A
3. VANIC, Lazar 99 Napredak 57.11 663 A

URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 57.11 663 A
5. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.26 658 A
6. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 57.97 634 A
7. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 58.04 632 A 28.14 29.90
8. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 58.07 631 A 27.20 30.87
9. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.03 601 B 28.18 30.85

10. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 59.15 597 B 28.54 30.61
11. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 59.49 587 B 28.34 31.15
12. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 1:00.20 566 B 28.84 31.36
13. ILIC, Damjan 99 Nis 2005 1:00.34 562 B 28.45 31.89
14. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:00.41 560 B 28.76 31.65
15. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 1:00.46 559 B 27.66 32.80
16. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 1:00.50 558 B 29.25 31.25
17. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 1:00.97 545 R 28.28 32.69

NL

18. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina 1:01.31 536 R 29.80 31.51
NL

19. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.76 500 29.63 33.13
NL

20. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:02.95 495
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

21. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina 1:03.04 493 28.87 34.17
NL

22. GRGUR, Ognjen 01 Proleter 1:03.08 492 29.37 33.71
NL

23. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:03.45 484 29.36 34.09
NL

24. VUJIN, Marko 03 Proleter 1:03.63 479 29.83 33.80
NL

25. KEVRESAN, Adrian 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.75 455
NL

26. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:04.94 451 31.08 33.86
NL

27. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.07 448 30.28 34.79
NL

28. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.19 446 31.25 33.94
NL

29. CVETKOVIC, Sava 02 Nis 2005 1:05.20 446 29.32 35.88
NL

30. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:05.22 445 30.11 35.11
NL

31. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.27 444
NL

32. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 1:05.28 444 30.14 35.14
NL

33. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:05.61 437 31.52 34.09
NL

34. BARALIC, Vuk 02 Novi Beograd 011 1:06.63 418 32.33 34.30
NL

35. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.87 413
NL

36. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.91 412
NL

37. BARAT, Kalman 00 Senta 1:07.59 400 31.59 36.00
NL

38. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:07.94 394 31.91 36.03
NL

39. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:08.62 382 33.02 35.60
NL

40. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.92 377
NL

41. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.68 365 33.81 35.87
NL

42. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:10.24 356 31.81 38.43
NL

43. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:13.01 317 32.79 40.22
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Kragujevac, 20. - 22.7.2018

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

44. GANIC, Veljko 03 Dubocica 1:13.12 316 32.20 40.92
NL

45. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:14.19 302 34.24 39.95
NL

46. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 1:14.51 298 34.81 39.70
NL

47. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 1:14.90 294 35.77 39.13
NL

DSQ BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks", Sombor
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